
Id: A2BD34F9-5DBC-442A-8292-F9639F252275. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXII/239/2017 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakoniewicach do prowadzenia 

postępowań w sprawach przyznania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2016 r., 

poz. 1943 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakoniewicach do prowadzenia postępowań 

w sprawach przyznania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 



Id: A2BD34F9-5DBC-442A-8292-F9639F252275. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 90 m ust. 2 ustawy o systemie oświaty rada gminy może upoważnić kierownika ośrodka 

pomocy społecznej do prowadzenia postępowań w sprawach przyznawania świadczeń pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym. 

 W związku z rozszerzeniem - począwszy od 2018 roku - katalogu zadań realizowanych przez 

Ośrodek Pomocy Społecznej Rakoniewicach o sprawy związane z świadczeniem pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym (stypendia i zasiłki szkolne) koniecznym stało się udzielenie upoważnienia 

Dyrektorowi tego Ośrodka do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w tego typu sprawach.   

Stąd też, podjęcie powyższej uchwały uważa się za uzasadnione. 

 


